

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ جون ۲۰۱۸

اعلام جدائی ننگرهار از افغانستان؟!

دوشنبه- ۲۸ جوزا ۱۳۹۷- کابل: در دو روز گذشته یعنی روز دوم و سوم عید، یعنی روز هائی که هم از جانب دولت دست نشانده به سرکردگی "غنی احمدزی" و هم از جانب مولوی "هیبت الله" رهبر طالبان "آتش بس" اعلام شده بود، در شهر جلال آباد دو انفجار به وقوع پیوست که در اولی ۳۸ کشته و بیش از ۶۰ تن زخمی و در دومی ۱۸ کشته و بیش از ۵۰ تن زخمی به دنبال داشت.

این حرکت از جانب هر باندی که صورت گرفته، در حقیقت چند نکته را با خود حمل می نمود:

۱- آن زمانی را که می شد فقط با طالب صلح کرد و مطمئن شد که دیگر در افغانستان صلح به وجود آمده، گوش مردم از شنیدن صدای گلوله کر نمی گردد، به گفته مردم کابل و اطرافش "گاو خورد". دولت دست نشانده می خواهد با طالب صلح کند و یا نه، می خواهد طالب را در قدرت با خود شریک بسازد و یا نه، هر ترفندی که بزند به معنای تأمین صلح نیست.

۲- این انفجارات به صورت مستقیم اعلام داشت که اگر طالب همین اکنون هم در قدرت سهیم ساخته شود، ممکن است در برخی از جهات، تحولاتی به نفع ختم جنگ و تأمین آتش بس به وجود آید اما بدان معنا نیست که قضیه ختم شده و نباید به دیگران حق داده شود. بلکه دولت دست نشانده و بادرانش باید بپذیرند که از کیسه مردم افغانستان خرج سایر جانیان و دزدان را نیز بپردازند.

۳- هر دو عملیات در یک ولایت و نزدیک به یک دیگر نشان داد که هرگاه استعمار و ایادی آن در وجود طالب و دولت دست نشانده قادر هم شوند تا در تمام افغانستان صلح برقرار سازند، ولایت ننگرهار از آن قاعده مستثنا بوده، قانون و قاعده خود را دارد.

۴- انفجارات ننگرهار به وضاحت نشان داد که اصل "مرتجعین هر سنگی را که بردارند عاقبت روی پای خودشان می افتد" می تواند در همه جا مصداق خود را بیابد چنانچه در ننگرهار پیدا نمود.

این را می دانیم که پیدایش و رشد داعش در افغانستان مولود سیاست های خاینانه "باندارگ" و در رأس "غنی-اتمر" می باشد به همان سانی که احیای مجدد طالب مرهون "جانفشانی" ها و "سخاوت" های "کرزی" بود. باند "غنی-اتمر" به مشوره بادران شان می خواستند داعش را در ولایت های شرقی افغانستان بر روی بقایای باند "گلبدین" به وجود آرند که آوردند تا در جنگ دولت دست نشانده علیه طالب، به نفع آنها گام بردارند.

مگر جریان قضایا همان طور که بار ها اتفاق افتاده و کس و یا کسانی از حلقه کنترل بیرون مانده به مانند فعالیت های القاعده گویا علیه "سیا" مناسبات آنها را به هم زده است، این بار هم، مهمانان جناب رئیس نخواستند خوشحالی "غنی-اتمر" زیاد دوام نماید، از همین رو با دو انفجار پیاپی باردیگر در عمل اعلام داشتند، که اخوان و اسلام سیاسی، همان چاقوئی اند که می توانند دسته خود را نیز ببرند.

زایش و مرگ نیروهای تروریست و وابسته به امپریالیسم در بطن حوادث افغانستان، وضعیتی را نشان می دهد که این زایش ها ادامه خواهد یافت این که داعش جای طالب را گرفته و این که فردا جای داعش را کدام باندی خواهد گرفت، اگر نجیبیم و به حیات ننگین آنها آگاهانه و با ضربات انقلابی خاتمه ندهیم، باید منتظر ولادت های نامیمون دیگری از همین قماش نیز باشیم.

دیده شود چه می شود!!!